Aquest pressupost s’incrementa per la licitació de les obres en un 6% de Benefici Industrial i un 13% 

de Despeses Generals, obtenint un Pressupost de 908.219,85€€. 

Un cop afegit l’impost (IVA) corresponent del 21% el pressupost d’execució per Contracte PEC puja a 

la quantitat de 1.098.946,02€, UN MILIÓ, NORANTA-VUIT MIL NOU-CENTS QUARANTA-SIS 

EUROS, AMB DOS CÈNTIMS. 

A continuació segueixen els documents: últim full de pressupost, pressupost, amidament i quadres de 

justificació de preus. 

Re-Urbanització La Borda - Caldes de Montbui

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE 1Pag.

763.209,96PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL....................................................................................................